



Februari 2021

Verksamhetsberättelse Mariebo IK

År 2020





Verksamhetsberättelse 2020

2020 blev ett annorlunda år. Covid -19 Pandemin har präglat hela årets verksamhet i form av uppskjutna seriestarter och seriespel med enkelmöten. Föreningen har följt Folkhälsomyndighetens och Riksidrottsförbundets råd och riktlinjer och har fått smittskyddssäkra verksamheten och hålla klubbstugan stängd. 2020 blev också året utan publik och matcher fick streamas.

Tack vare att vi bedriver egen verksamhet med egna planer har lyckligtvis kunnat bedriva träning för majoriteten av våra medlemmar under hela året. Föreningens ledare och spelare har gjort sitt yttersta för att behålla fotbollsglädjen under detta extraordinära år.

Årets stora bragd för föreningen är att Mariebos Damlag vann serien i Div. 1 Mellersta Götaland och är nominerade till årets idrottsprestation i Jönköping.

Föreningen via styrelsen lämnar följande verksamhetsberättelse för 2020.

Styrelsens utformning under året

Utformningen under året har varit ordförande + 8 ledamöter och 2 suppleanter

Ordförande	Henrik Lefvert
Vice ordförande	Eva Gunnarsson
Kassör	Helena Lundqvist
Sekreterare	Linda Uysal
Ledamot-Herr	Jonas Neth
Ledamot-Dam	Fredric Jonsson
Ledamot-Ungdom	Calle Andersson
Ledamot	Johan Friberg
Ledamot	Anders Lindahl

Suppleant	Christian Blick
Suppleant	Ashley Boozer

Valberedning	Börje Karin Hermansson, Marlene Ockander
Revisorer	Jan Polsten och suppleant Per Mernelius.
Hedersledamöter	Thomas Flint, Conny Nilsson 1, Hans Karlsson



Sammanträden

Styrelsen har träffats vid 14 protokollförda sammanträden under året. Styrelsen har hanterat frågor i ett brett spektrum. 2020 har vissa konkreta sektionsfrågor hanterats i styrelsen, men fortsatt tas fler beslut i sektionerna med stöd av styrelsen tack vare god och tydlig ansvarsfördelning.

Under året har fokus varit att kunna bedriva verksamhet trots rådande omständigheter till följd av pandemin. Styrelsen har under året prioriterat att säkerställa föreningens ekonomi vilket har medfört att beslut och verksamhet har begränsats där en del planer och satta mål under året fått omprioriteras och flyttas fram.

Styrelsen har arbetat med föreningsutveckling, arbetat för hållbara och förbättrade strukturer samt ökat samarbete i föreningen. Styrelsen har under året fortsatt arbetet med att planera för fler aktivitetsytor på Mariebovallen allt för att föreningen ska ha möjlighet att växa.

Herrsektionen

Sektionens ledamöter under 2020 var, Jonas Neth sektionsansvarig samt Hans Karlsson, Thomas Flint, Anders Jacobsson och Torbjörn Isaksson.

Efter en spännande verksamhet under slutfasen 2019 sattes nya förväntningar upp inför 2020 men de blev inte riktigt som väntat. Pandemin kom som en blix från en klar himmel och mycket förändrades. Vi fick spela en enkelserie med start den 17 juni.

Sektionen har under 2020 träffats regelbundet för att kunna ge stöd till den rent sportsliga delen och hanterat de frågor som dykt upp.

Herrsektionen har under året startat upp ett juniorlag på pojksidan med spelare födda 04- och 05.

Sektionen tackar alla spelare för årets insatser. Vi tackar ungdomssektionen för bra samarbete.

Vi tackar alla våra sponsorer samt Stadium för gott samarbete.

Damsektionen

Sektionen 2020 har bestått av: Anders Lindal, Tomas Andersson, Torbjörn Johansson, Anna-Karin Holm, Peter Gunnarsson, Lars Gustafsson, Christan Blick och Fredric Jonsson samt benäget bistånd från flera andra i föreningen.

Sektionens uppgifter och möten har anpassats till rådande restriktioner till följd av Corona.

Under året fortsatte Damsektionens sin fadderverksamhet Toppen för bredden. En satsning som genomförs av våra spelare för unga tjejer runt om i Jönköpings fotbollsföreningar. Över 200 unga fotbollstjejer i olika föreningar har under året fått träffa, lärt känna och börjat se upp till våra spelare. Tillsammans har spelare från vårt A- och U-lag genomfört träningar, tittat på matcher och etablerat kontakter med tjejerna, förstås har även fadderverksamheten behövt Corona anpassas.



Ungdomssektionen

Ungdomssektionen har under säsongen bestått av: Annika Karlén, Carl Andersson, Fredrik Lundberg, Hanna Asplint, Karin Sjöstedt, Maria Fyhr Bodin, Peter Gunnarsson, Peter Åsberg, Torbjörn Johansson.

Ungdomssektionens jobbar med att utveckla arbetet med ungdomslagen i klubben. Det innebär bland annat att anordna fotbollsskola, ungdomsledarmöten och arbetsdagar. Ungdomssektionen ordna domar- och tränarutbildning, anmäler seriespelande lag, ordna med material och är med och utvecklar anläggningen. Detta verksamhetsår har varit annorlunda jämfört med föregående år på grund av pandemin. Klubben har följt de restriktioner som satts av SvFF och Smålands FF och Folkhälsomyndigheten. Under våren ställdes en del matcher och cuper in och när matcher igen började spelas så var det utan publik. Istället gjordes det möjligt att följa matcherna digitalt genom att matcherna streamades vilket var uppskattat av föräldrar och närstående. Arbetsdag hölls 19 april där ca 45 personer deltog, det var mycket arbete som blev gjort och kul med så många deltagare. På anläggningen har under året byggts ett traktorgarage med bollförråd och kiosk. Detta arbete har drivits av ledare i organisationen med hjälp av föräldrar och andra frivilliga. Ungdomssektionen har med styrelsen arbetat för genomförandet av utbildning i Barnkonventionen och arbetat med resultaten och sammanställningarna av enkätundersökningarna till Diplomerad förening. Vi vill passa på att tacka alla spelare, ledare, föräldrar och övriga som engagerat sig under året och ser fram emot ett ännu bättre 2021!

Övriga träffar och möten

Styrelsen har träffat RF SISU Småland och Smålands fotbollsförbund vid ett par tillfällen under säsongen. Dessa möten har utmynnat i ett inledande arbete för att bli Diplomerad förening och föreningsledare har genomgått utbildning i barnkonventionen.

RF SISU Småland och vår fantastiska föreningskonsulent har under året varit ett stort stöd och på olika sätt stöttat Mariebo IK. Stort tack Kim Lagerkvist!

Under året har föreningen haft flera möten med stadsbyggnads- och tekniska kontoret. Föreningen har ett bra samarbete med kommunen. Arbetet pågår gällande hur vi både på kort och lång sikt planerar för att kunna möta de behov som kommer i ett expansivt område och en växande förening.

Ledare och ledarvård

Ledarutbildningarna Utbildning B och C har ställts in under året på grund av Covid-19 och planeras att istället genomföras 2021.

Trivselträffar för ledare uteblev i år och möten har till största del hållits digitalt.

Föreningsledare i Mariebo IK har genomgått utbildning i Barnkonventionen med Kim Lagerkvist på RF-Sisu Småland. Barnkonventionen blev lag i Sverige 1 januari 2020 och gäller även för idrottsföreningar. Utbildningen avslutades med gemensam diskussion kring hur vi arbetar och applicerar barnkonventionen i vår förening. I den gemensamma diskussionen fick nya och mer etablerade ledare möjlighet att träffas och föra diskussioner mellan lagen, åldersgrupperna samt utbyta erfarenheter. Sammanställningen har skriftligen dokumenterats och presenterats för alla ledare.



Organisation

Föreningen fortsätter att utvecklas och moderniseras. Vi har fungerande sektioner och arbetsgrupper som drivs med uppstöttning av styrelsen. Alla sektioner har fasta ledamöter i styrelsen. Styrelsemedlemmar har deltagit vid flera ungdomsledarmöten och ungdomssektions möten.

Under året har föreningen i samarbete med SvFF gjort en självskattnings enkät. Både ledare, spelare och vårdnadshavare har haft möjlighet att ge sin åsikt om verksamheten. Enkäten ska utgöra grunden för föreningens fortsatta utvecklingsarbete och har behandlat olika delar av verksamheten. Resultatet har analyserats, sammanställts och presenteras för medlemmar. Arbetet med förbättringar och åtgärder som enkäten har resulterat till kommer att fortgå.

Kansliet har under året inte haft möjlighet att verka fullt ut. Styrelsen hade ambitionen att nyanställa en kanslist under året för att avlasta sektionerna som fortfarande på ideell basis tagit ett stort ansvar för att organisationen ska fungera. Pandemin gjorde att styrelsen avvaktade med att investera i personal. Styrelsen håller fast vid tidigare beslut att föreningen ska ha ett fungerande kansli för att kunna utvecklas och att en kanslist ska vara nyckelfunktion i verksamheten.

Investeringar/ Mariebovallen

Renoveringen av omklädningsrummen med nya duschar och toalettutrymmen stod enligt plan klara till säsongstart 2020. Dessa har dock inte tagits i bruk med anledning av att klubbstugan varit stängd.

Enligt investeringsplanen skulle fönster och dörrar bytas under året. Bidrag har sökts och erhållits men renoveringen har skjutits fram pga. pandemin. Styrelsen har beslutat att avvakta med den fortsatta planeringen av renoveringen av omklädningsrummen. Nytt bidrag från kommunen ska sökas till hösten för ändamålet. Vinsten från försäljningen av New-Body är avsatta till den tänkta renoveringen.

Anläggningsgruppen består av Torbjörn Johansson, Peter Åsberg, Fredrik Lundberg, Jonas Neth har under 2020 utfört arbeten som förbättringar kring konstgräsarenan med nya nät och förbättrad belysning. Garantiarbete har gjorts på konstgräset, skarvar har limmats och granulat har fyllts på. Anläggningsgruppen har även ansvarat för diverse förbättringar av utomhusmiljön på Mariebo vallen. Även ett stort tack till Krister Karlsson som lägger ner ett stort arbete både på inomhusmiljön och utomhusmiljön. Anläggningsgruppen har även uppstöttning av ett flertal ledare som tillsammans utför skötseln av utomhusmiljön året om. Stort tack till alla!

Under 2020 påbörjades bygget av garaget vid konstgräset för traktorn med kiosk och bollförråd. Projektledare Daniel Alpenberg. Garaget väntas vara helt klart i början av 2021. En helt fantastisk insats för föreningen!

Medlemsantal och ekonomi

Föreningen är stabil och fortsätter växa på ungdomssidan. Föreningen har ca 600 medlemmar. Största andelen är aktiva barn och ungdomar. Föreningen har under året fått ett tillskott på pojksidan, ett ungdomslag har startat med P-04/05. Föreningen försöker arbeta efter Visionen att behålla alla ungdomar upp i seniorverksamheten.



Ekonomin har under året varit i balans. Föreningen är starka på bidragssidan och har erhållit fasta föreningsbidrag, investeringsbidrag samt bidrag för intäktsförlust samt lärgruppsresurser.

Föreningen har ett aktivt pågående sponsorarbete i sektionerna för att möjliggöra organisationen kring dam och herrlagen.

Föreningen har under 2020 fattat beslut om inkomstbringande aktiviteter, att genomföra två årliga försäljningar som ska gå till hela föreningen och upprustning av klubbstugan. Årets försäljning av Newbody satte nytt rekord och blev en stor vinst till föreningen.

Ekonomisk balansrapport och årsrapport redovisas separat som bilaga till berättelsen.

Övriga aktiviteter

Våra traditionsenliga events som Mariebodagen, lussepromenaden och bilbingot uteblev pga. pandemin. Bidrag söktes och erhöles för inkomstförlust.

Krister Karlsson sköter Torglotteriet varje år. Detta ger ett tillskott till klubbkassan på ca 25000kr/år. En fantastisk ideell insatts!

Fotbollsverksamheten

Föreningen har i år haft en trupp damlagsspelare och trupp junior och utvecklingslag som äldsta ungdomslag. Juniorlaget har under året haft samarbete med damtruppen och lånat spelare mellan lagen. Juniorlaget har i sin tur haft gott samarbete med F06- och F-07 och utgjort en viktig del för sammanhållning samt för spelarutvecklingen. Liknande samarbeten är på uppstart i de yngre åldersgrupperna och ska förstärka flicksidan, men samarbete mellan lagen är även en förutsättning om vi ska kunna bedriva lag i alla åldrar.

Föreningen har under året arbetat för att utforma ett F-17 lag men pga. pandemin blev förutsättningarna annorlunda och kunde inte förverkligas. Arbetet kommer att fortsätta nästa säsong.

I föreningen finns ett Herrlag verksamt. Ett juniorlag på pojsidan startade under året med spelare födda -04 och -05. Detta utgör en betydelsefull händelse på pojsidan, som minskar steget upp till A-laget och är ett led i vår vision att bibehålla ungdomar upp till seniorverksamhet.

På ungdom har föreningen åtta lag på flicksidan samt nio lag på pojsidan.

Ungdomssektionen har vuxit under 2020. Det är nu närmare 380–400 barn som spelar i våra ungdomslag och runt 80–90 ledare. Det är flera av barnen som under året har utbildats och arbetar som domare i föreningens regi.

Fotbollsskolan för barn födda 2013 och uppåt genomfördes i slutet av sommaren istället för början av sommaren p.g.a. Covid - 19. Ca 220 barn och 35 ledare deltog, varav några ungdomsledare som deltagit genom sin feriepraktik via kommunen. Fotbollsskolan blev mycket lyckad. Ungdomar födda -07 fick istället fotbollsakademi i början av sommaren. Det blev också väldigt lyckat.



Herrar div 6

Torbjörn Isaksson (Tolle 2) fick nytt förtroende som huvudtränare med Jonas Neth som assisterande tränare. Johan Svensson var lagledare och Torbjörn Johansson (Tolle 1) var materialansvarig. Sektionsansvarig blev Jonas Neth. Övriga var Thomas Flint, Anders Jacobsson, Hans Karlsson och Torbjörn Isaksson.

Herrtruppen bestod av ca 30 aktiva spelare. Vinterträningen var i Månhallen och Junebäcken samt på Mariebovallen. Träningarna under säsongen var på Mariebovallen. Träningsmatcherna och cupmatcherna blev inte så bra resultatmässigt. Vi deltog i Toyota-cupen och spelade 3 matcher där 2 slutade med förlust och 1 seger. Seriespel 2020. Laget har spelat i division 6 södra och slutade på en 5: a plats med 16 poäng. En del skador störde laget under säsongen. Det betydde att vi spelar kvar i division 6 nästa säsong. Totalt har 32 spelare deltagit matcherna. Något som måste uppmärksammas är sista matchen mot Hook på bortaplan. Tre spelare, 13 år, från MIKs äldsta pojklag (P07) deltog. Det var Holger Neth, Gustav Lägervik och Arvid Söderlind. De gjorde en mycket bra insats. Mariebo vann matchen med 4–3 vilket innebar att Hook missade seriesegern.

Vilka som spelat matcher framgår av bilagorna i verksamhetsberättelsen.

Sluttabell 2020



Damer

Dam A+U

Antal deltagande: 28 spelare, 6 ledare och en större sektion som skött allt runtomkring

Antal sammankomster under säsongen: 144 träningar, 36 matcher samt 10 övriga aktiviteter.

Under säsongen 2020 har Mariebo Dam haft ett A-lag och ett U-lag i seriespel. I div 1 Mellersta Götaland vann vi äntligen serien efter många års försök. Endast halva serien spelades, vilket ställde ännu större krav på prestation i varje match. Kvalet till Elitettan innebar två jämna matcher som tillslut slutade i Borgebys favör. I Svenska Cupen nådde laget återigen den andra omgången där en hedersam förlust mot allsvenska Vittsjö blev sista matchen. I Smålandscupen gick vi till final och möte med allsvenska Växjö DFF, en match där vi ledde till slutet och som snöpligt slutade med Växjö seger. U-laget slutade på n femte plats i div 3 efter många fina insatser under säsongen. Sammantaget en av de bästa säsongerna damlaget genomfört.

Året har som för alla andra präglats av de restriktioner som följer i Coronans spår. Laget, ledarna och sektionen som stöttar med allt runtomkring har med ett tålamod och beslutsamhet anpassat sig till rådande omständigheter vilket nog återseglas i det fina sportsliga resultatet.



Dam Junior

Ledare/ansvariga: Fredrik Lundberg, Jerker Gustavsson, Malin Forsén,

Fredrik Brännström (mv tränare)

Antal deltagande: 14 tjejer, 4 ledare

112 träningar, 8 matcher seriespel i F16 Dam norra, 3 matcher DM F15,

4 matcher DM F16, 8 träningsmatcher.

Juniorlaget Dam en trupp som består av lite olika åldrar med en fantastisk gemenskap i gruppen. Kommer alltid till träning och match med positiv inställning. På plan ger dom varandra kommentarer som lyfter de andra till en högre nivå. Vi ledare har fokuserat på att tjejerna ska ha roligt och detta har verkligen gett resultat. Tvåa i serien och final DM F16 (trots att de flesta av tjejerna är 1 år yngre). Genom hela säsongen har de satt höga mål att utvecklas som fotbollsspelare. En otroligt träningsvillig grupp där närvaron är hög. Träningar har varit mycket fokus på passningar och rörelse utan boll. Vi har även utbildat dom i spelförståelse, positionsspel, försvars och anfallsspel. Genomgående högt tempo under de flesta av övningarna. Vid spelarsamtalen fick tjejerna berätta själva vad de vill förbättra. Vi har därför gjort några tematräningar där de har kunnat spetsa till sina kunskaper. En liten trupp har givit dom mycket speltid på matcherna, detta har varit mycket nyttigt. Vi hade en DM final i Kalmar (F16) där matchen gick till förlängning och vi hade endast 2 avbytare. Alltså en speltid på 120 minuter för de flesta och de orkade springa enormt mycket genom hela matchen. Juniorlaget -ett lag med stark fysik! Aktiviteter utanför fotbollsplanen har vi gjort på så Corona säkert sätt som möjligt. Fotbollstennisturnering i våras med enbart tjejerna, detta var väldigt uppskattat så vid nästa tillfälle i somras så var även föräldrar inbjudna till denna turnering med efterföljande grillning på Nubba. Under turneringen märktes det att även föräldrarna har tävlingsinstinkt...Vi har även spelat padel, tjejerna i egna lag och föräldrarna i egna lag. På Fredrik Brännströms restaurang Hemma så ordnades matlagning av spelarna i laget (3-rätters). En söndagsmiddag där föräldrarna fick koppla av och fick bästa möjliga service av tjejerna. Under året har en del tjejer varit domare för ungdomslagen, ett nyttigt sätt att förstå hur fotboll fungerar på olika plan. Tack till er som ställt upp som domare, och till Anna Legrell som har styrt upp detta. Insamling till vår lagkassa har under året skett genom pantamera insamlingar. Denna säsong var det tänkt att vi skulle åka på minst 1 cup med övernattnig. På grund av Corona pandemin har detta inte varit möjligt, vår ekonomi är därför mycket god. Stort tack till Johan Bunniger som organiserat mycket under året. Padel, pantamera, turneringar mm. Johan har även hjälpt till med träningar 1 dag i veckan på ett fantastiskt sätt. Laget har en föräldragrupp som har avlastat oss ledare på ett mycket bra sätt. Stort tack för detta! Vi ledare har haft ett roligt år tillsammans med tjejerna, mycket tack vare deras enorma energi. Underbara föräldrar som alltid ställer upp med skjuts på bortamatcher och all annan hjälp kring laget. Stort tack till er! Nu ser vi fram emot ett nytt härligt fotbollsår tillsammans!

Ungdom

Se separat berättelse.

Styrelsen 2020